

Dear Parents,

Welcome to New Academic Year 2020-21. We would like to inform you that the management has decided to provide the home delivery of the Textbooks, Notebooks and basic stationery kit from the 1st week of July 2020. Kindly note the below points for your reference and do the needful.

1. Pay the Textbooks and Notebooks amount before 30/06/2020.
2. You will receive the books from the allotted centers in the given list.
3. Pay Online/ Through School App: Online URL: <https://dcpis.prisms.in/pay>
4. Cash on delivery is available only in school from 01/07/2020 to 04/07/2020. (Books will not be available in the store after 05/07/2020)
5. Upload the details of payment done with the class teacher. Teachers will interact with you. So please provide the details asked.
6. IMPORTANT GUIDELINES TO BE FOLLOWED AT THE DISTRIBUTION CENTRE:
  - A. Maintain Social Distancing while collecting the set.
  - B. Face Mask is compulsory while collecting the set.
  - C. Follow the guideline mentioned by the Government of India.
7. Contact below if you face any problem

Ms. Ashlesha P. 7720011533 (LKG/UKG)

Ms. Minal P. 9922556762 (Grade 1 to 5)

Mr. Sagar Ph. 9822969341 (Grade 6 to 10)

Mr. Pravin D. 7720011501 (Administrative Officer)

Mr. Maruti K. 7720011544 (Principal)

**Grade Wise details of charges: 2020-21**

Section	Pre-Primary			Primary					Secondary				
	Grade	NURSERY	LKG	UKG	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX
Textbook, Notebooks, Introductory kit Including Transportation Charges	2150	2150	2150	1300	1350	1650	1650	1750	2100	2150	2200	2800	3000

Sr. No.	Location / Centre	Area	Date	Timing
01	<b>Dr. Cyrus Poonawalla International School Campus</b> Contact: 0230 2473399	Open to all area	01/07/2020 To 04/07/2020	10.00 to 04.00
02	<b>Warananagar :</b> Guru Krupa, Nivruti Colony, Behind Kore Hospital, Warananagar. Contact: 7720011567 (Mr. Mahesh K. Staff Member) 9881262326(Dr. Kulkarni, Parent)	Chaware, Talsande, Pargaon, Kodoli, Bambwade, Jotiba.	02/07/2020	09.00 to 11.00
03	<b>Peth Vadgaon :</b> Balwantrao Yadav Marathi Shala Nagarpalika Chowk, Peth Vadgaon. Contact: 7720011567 (Mr. Mahesh K. Staff Member)	Peth Vadgaon, Bhadole, Shigao, Bagni, Asta.	02/07/2020	12.00 to 02.00
04	<b>Bhendawade :</b> Near GanpatiMandir, Bhendawade. Contact No. 7720011567 (Mr. Mahesh K. Staff Member) 9823642303(Mr. Udaysinh Mane, Parent)	Latwade, Bhendwade, Sawarde, Minche, Khochi, Narande.	02/07/2020	03.00 to 05.00
05	<b>Shiroli :</b> Mahadik High School Ground, Shiroli. Contact No. 7720011530 (Mr. Rakesh D. Staff Member ), 9881011110(Mr. Pralhad Khaware, Parent)	Shiroli, Herle, Halondi, Nagaon, Shiye, Ram Nagar.	02/07/2020	09.00 to 01.00

06	<b>Gandhinagar:</b> SwamySarvanand High School Valivade Road, Gandhinagar. Contact No.7720011530 (Mr. Rakesh D. Staff Member), 9730941100 (Mr. Vinod Kukreja, Parent)	Chinchwad, Waliwade, Mudshingi.	02/07/2020	02.00 to 05.00
07	<b>Kolhapur (Tarabai Park):</b> Jinaratna Bungalow, 816/3, Kadamwadi Road, Devane Colony, Tarabai Park, Near: Nana Kadam Office, Kolhapur. Contact: 7720011501(Mr. Pravin D. Staff Member), 9423859972 (Ms. Seema Chougule, Parent)	Bawada, Bhosalewadi, Nagala Park, Shahupuri, Rajarampuri, Kolhapur City Area.	02/07/2020	09.00 to 04.00
08	<b>(Kolhapur) Vikram Nagar:</b> Vyayamshala, Vikramnagar, Kolhapur Contact: 7720011501(Mr. Pravin D. Staff Member), 7350501000 (Mr. Ajit Mohite, Parent)	Kawalanaka, Temblaiwadi, Ujlaiwadi, Ruikar Colony, Kadamwadi, Jadhavwadi, Muktsainik Wasahat. Unchgaon	02/07/2020	09.00 to 01.00
09	<b>(Kolhapur) Jawahar Nagar:</b> Near Veer Kakkayya School Jawahar Nagar Housing Society, Room No. A6, Jawahar Nagar. Contact: 7720011501(Mr. Pravin D. Staff Member), 8483830034(Ms. Hemlata S. Pol, Parent)	Kalamba, Pachgaon, Morewadi, R.K. Nagar, Jaragnagar, Devkar Panand, Phulewadi, Vashi.	02/07/2020	02.00 to 05.00

Regards,

Principal (DCPIS)



प्रिय अभिभावक,

नए शैक्षणिक वर्ष 2020-21 में आपका स्वागत है। हम आपको सूचित करना चाहते हैं कि प्रबंधन (व्यवस्थापन) ने जुलाई 2020 के पहले सप्ताह से पाठ्यपुस्तकों और नोटबुक और बेसीक स्टेशनरी किट की होम डिलीवरी प्रदान करने का निर्णय लिया है। कृपया अपने संदर्भ के लिए नीचे दिए गए मद्दों पर ध्यान दें और सहायता करें।

- 29/06/2020 से पहले पाठ्य पुस्तकों और नोटबुकस राशि का भुगतान करें।
- आपको दी गई सूची में बताए हुए केंद्रों से पुस्तकें प्राप्त होंगी।
- ऑनलाइन भुगतान / स्कूल ऐप के माध्यम से: ऑनलाइन URL: <https://dcpis.prisms.in/pay>
- स्कूल में कैश ऑन डिलीवरी 01/07/2020 से 04/07/2020 तक उपलब्ध है। 05/07/2020 से स्टोर में बुक्स उपलब्ध नहीं होंगे।
- कक्षा शिक्षक को किए गए भुगतान का विवरण भेज दें। शिक्षक आपसे बातचीत करेंगे, इसलिए कृपया पूछे गए विवरण को प्रदान करें।
- वितरण केंद्र पर नीचे दिए गए गाइडलाइन का पालन करें।

अ बुक्स लेने के लिए आते समय सामाजिक अंतर रखना आवश्यक है।

ब चेहरे पर मास्क पहनना अनिवार्य है।

क. भारत सरकार द्वारा दिए सूचना / निर्देशों का पालन करे।

7, अधिक जानकारी के नीचे दिए नंबर पर संपर्क करें।

Ms. Ashlesha P. 7720011533 (LKG/UKG)

Ms. Minal P. 9922556762 (Grade 1 to 5)

Mr. Sagar Ph. 9822969341 (Grade 6 to 10)

Mr. Pravin D. 7720011501 (Administrative Officer)

Mr. Maruti K. 7720011544 (Principal)

### Text Books & Notebooks Charges : 2020-21

Grade	Pre-Primary			Primary					Secondary				
	NURSERY	LKG	UKG	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X
Textbook, Notebooks, Introductory kit including & Transportation Charges	2150	2150	2150	1300	1350	1650	1650	1750	2100	2150	2200	2800	3000

अ.क्र.	मुख्य ठिकाण / केंद्र	समाविष्ट गाँव	दिनांक	समय
01	डॉ. सायरस पूनावाला इंटरनेशनल स्कूल संपर्क : 0230 2473399	सभी के लिए	01/07/2020 To 04/07/2020	10.00 to 04.00
02	वारणा नगर : गुरु कृपा निवृत्ति कॉलोनी, कोरे हॉस्पिटल के बाजू में वारणा नगर संपर्क : 7720011567 (Mr. Mahesh K. Staff Member) 9881262326 (Dr. Kulkarni, Parent)	चावरे , तलसंदे , पारगाव कोडोली बांबवडे, ज्योतिबा	02/07/2020	09.00 to 11.00
03	पेठ वडगाव बलवंतराव यादव मराठी शाला , नगरपालिका चौक , पेठ वडगाव संपर्क : 7720011567 (Mr. Mahesh K. Staff Member)	पेठ वडगाव , भादोले, शिगाव, बागनी, आष्टा	02/07/2020	12.00 to 02.00
04	भेंडवडे गणपती मंदिर के पास , भेंडवडे संपर्क : 7720011567 (Mr. Mahesh K. Staff Member) 9823642303 (Mr. Udaysinh Mane,	लाटवडे भेंडवडे सावर्डे, मिनचे खोची, नरंदे	02/07/2020	03.00 to 05.00

	Parent)			
05	<b>शिरोली</b> महाडिक हायस्कूल मैदान , शिरोली संपर्क : . 7720011530 (Mr. Rakesh D Staff Member ), 9881011110(Mr. Pralhad Khaware, Parent)	शिरोली, हेर्ले, हलौडी, नागाव, शिये, रामनगर	02/07/2020	09.00 to 01.00
06	<b>गांधीनगर (कोल्हापुर) :</b> स्वामी सर्वानंद हायस्कूल वलिवडे रोड गांधीनगर . संपर्क : 7720011530 (Mr Rakesh D. Staff Member), 9730941100 (Mr. Vinod Kukreja, Parent)	चिंचवाड, वलिवडे, मुड्शिगी	02/07/2020	02.00 to 05.00
07	<b>ताराबाई पार्क (कोल्हापुर ) :</b> जिनरत्न बंगलो, 816/3, कदमवाडी रोड, देवने कॉलोनी, ताराबाई पार्क नाना कदम ऑफिस के नजदीक कोल्हापुर संपर्क : 7720011501(Mr. Pravin D. Staff Member), 9423859972 (Ms. Seema Chougule, Parent)	बावडा, भोसले वाडी, नागालापार्क, शाहुपुरी, राजारामपुरी , कोल्हापुर शहर एरिया	02/07/2020	09.500 to 04.00
08	<b>विक्रम नगर (कोल्हापुर ):</b> व्यायामशाला विक्रम नगर कोल्हापुर संपर्क : 7720011501(Mr. Pravin D. Staff Member), 7350501000 (Mr. Ajit Mohite, Parent)	कावलानाका, टेंबलाईवाडी उजलाईवाडी रूईकर कॉलोनी, कदमवाडी जाधववाडी, मुक्त सैनिक वसाहत	02/07/2020	09.00 to 01.00
09	<b>जवाहर नगर (कोल्हापुर ):</b> वीर कैक्कया स्कूल के पास , जवाहर नगर हौसिंग सोसायटी रूम नंबर . A6,जवाहर नगर संपर्क : 7720011501(Mr. Pravin D. Staff Member), 8483830034(Ms. Hemlata S. Pol, Parent)	कलंबा, पाचगाव , मोरेवाडी , आर के नगर, जरगनगर, देवकर पानन्द, फुलेवाडी, वाशी	02/07/2020	02.00 to 05.00

धन्यवाद  
प्रधानाचार्य